
Olika paket

 Bokingar för grupper vid minst 30p
  Alaskapaket

Paket 1. Båtturen till Alaska med m/s Sara t/r,  guidning om guldgräverskan Hilmas  
liv och visning av trädgården  Kaffe/te med Kaka   pris. 240:-

Paket 2. Båtturen till Alaska med m/s Sara t/r,  guidning och  Räkmacka och dryck  
,Kaffe/te med kaka pris. 315:-

Paket 3. Båtturen till Alaska med m/s Sara t/r,  guidning och Lunch med dryck, kaffe  
med kaka
 pris. 395:-

Paket 4. Båttur till Alaska, Kaffe och kaka+guidning, vidare till Koster, där åker vi  
kostertåget med guide, Lunch, tillbaka till Strömstad pris 590:-/p

Paket 5. Guidning på Vitlycke, kaffe och kaka, sedan vidare till Strömstad, där m/s  
Sara väntar, vi åker ut till Alaska,Lunch och guiding,visning av trädgården, båt  
tillbaka pris 540:-

     Kosterpaket på cykel  
Detta ingår. t/r med Selin charter till Koster

      Picnic ryggsäck och hyra av cykel.  lunch och måltidsdryck ingår.
      Tid ca 4t. Pris. 525:- med vin 595:-

Ursholmen med räkfrossa
              Detta ingår. Skärgårdstur till Ursholmen med Selin charter genom kosterskärgården 
              och den  marina nationalparken.
              Vi går iland på Ursholmen(Sveriges västligaste fyrplats)
              Där dukar vi upp färska räkor med bröd,smör,ost, aioli öl/ 1 glas vin/måltidsdryck.
              Vi öppnar upp museet och guidar om fyrplatsens historia.   Tid.ca 4.5 t    pris.595:- 

            Kostertågspaket  , 
  Guidning över kosterfjorden om den marina  nationalparken.  
Ni går iland på Koster och där väntar kostertåget med guide, och kör oss över sydkoster, vi  
gör ett stopp vid kyrkan och sedan vidare för lunch, därefter återfärd  till Strömstad .   tid ca.  
4.5t  pris.450:-p/p

Ursholmenpaket med sälar.
Vi åker över kosterfjorden med guidning som ovan, ut till Ursholmen, Sveriges västligaste  
fyrplats här ser vi sälarna ligger och solar sig.
Vi går iland ca 0,5 t och tittar på den fantastiska utsikten, vi åker vidare till sydkoster där  
kostertåget väntar med guide. Vi äter lunch sedan återfärd till Strömstad
Alt.1  Pris 590:-p/p  då ingår kaffe och macka

Alt 2. Vi åker ut till Ursholmen ,vi går inte iland och utan macka och kaffe pris 510:-p/p


